

Zirup Frederiksberg ApS

Læderstræde 9, 4., 1201 København

CVR-nr. 39 63 15 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.



Samad Shirani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zirup Frederiksberg ApS Læderstræde 9, 4. 1201 København
	CVR-nr.: 39 63 15 12
	Stiftet: 11. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Samad Shirani, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SAMAD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og caféen Zirup Café og Bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.085 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabet vil kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift over 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Det forventes dog ikke at påvirke 2020 væsentligt. Herudover er der ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	11/6 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.084.704	740
2 Personaleomkostninger	-5.458.483	-1.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-499.032	-108
Driftsresultat	1.127.189	-631
3 Finansielle omkostninger	-1.016.105	-222
Resultat før skat	111.084	-853
Skat af årets resultat	-41.286	187
Årets resultat	69.798	-666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.798	0
Disponeret fra overført resultat	0	-666
Disponeret i alt	69.798	-666

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	4.218.750	4.444
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.218.750</u>	<u>4.444</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.163	174
6	Indretning af lejede lokaler	3.591.687	3.685
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.974.850</u>	<u>3.859</u>
	Deposita	318.550	317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.550</u>	<u>317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.512.150</u>	<u>8.620</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	149.512	479
	Andre tilgodehavender	136.194	155
	Periodeafgrænsningsposter	152.206	138
	Tilgodehavender i alt	<u>437.912</u>	<u>772</u>
	Likvide beholdninger	<u>776.006</u>	<u>353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.918</u>	<u>1.125</u>
	Aktiver i alt	<u>9.726.068</u>	<u>9.745</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	-595.880	-666
Egenkapital i alt	-545.880	-616
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	482.493	292
Hensatte forpligtelser i alt	482.493	292
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.019.406	4.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.487.757	4.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.507.163	9.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.629	556
Anden gæld	667.663	282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.292	838
Gældsforpligtelser i alt	9.789.455	10.069
Passiver i alt	9.726.068	9.745

1 **Kapitaltab**

9 **Eventualposter**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2019 kr.	11/6 - 31/12 2018 t.kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabet vil kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift over 1-2 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.345.595	1.254
Andre omkostninger til social sikring	36.292	9
Personaleomkostninger i øvrigt	76.596	0
	5.458.483	1.263
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	10
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.016.105	222
	1.016.105	222
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	4.500.000	4.500
Kostpris 31. december 2019	4.500.000	4.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-56.250	0
Årets afskrivninger	-225.000	-56
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-281.250	-56
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.218.750	4.444

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	182.223	182
Tilgang i årets løb	294.040	0
Kostpris 31. december 2019	476.263	182
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-7.848	0
Årets afskrivninger	-85.252	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-93.100	-8
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	383.163	174
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	3.729.000	3.729
Tilgang i årets løb	95.694	0
Kostpris 31. december 2019	3.824.694	3.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-44.227	0
Årets afskrivninger	-188.780	-44
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-233.007	-44
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.591.687	3.685
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-665.678	0
Årets overførte overskud eller underskud	69.798	-666
	-595.880	-666



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33 04 98 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
